
Uchwała Nr 264/XXXV/2014 
Rady Gminy Kroczyce 
z dnia 24 marca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi zawierciańskiemu            

na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie  art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm./ oraz 
art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2013r. poz.885 z póź. zm./ 

 

                                               Rada Gminy  Kroczyce 
    uchwala: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Kroczyce pomocy finansowej w kwocie 30.000,00 zł, 

(słownie trzydzieści  tysięcy złotych)  Powiatowi Zawierciańskiemu z przeznaczeniem 

na  zakup aparatu USG dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Kroczyce do zawarcia  z Powiatem Zawierciańskim 

umowy regulującej zasady udzielenia  pomocy finansowej i rozliczenia środków. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy 

   Wanda Karoń 

 


